ICARE
il tuo \ \?’@"T ;;!!}I @ ﬁﬁﬁﬁ' ‘%\%/ :op\

-

sistema
" SERVIZI REFEZIONE FARMACIE RISCOSSIONE SERVIZI RSA SERVIZI
virtuoso ALUINFANZIA  SCOLASTICA COMUNALS TRIBUTY SOCIALL TABARRACCI  CIMITERIALI
\_/

Determina n. 81 del 19/04/2019

OGGETTO: Determina dirigenziale di affidamento diretto per LAVORI IN URGENZA PRESSO LA
R.S.A. TABARRACCI PER GUASTI SU VARI IMPIANTI A SEGUITO DI SBALZO DI
CORRENTE - CIG: Z622823AD3.

il Dirigente Amministrativo
Visto:
- il Decreto Legislativo 18.4.2016, n. 50 e s.m.i. (“Codice dei contratti pubblici™);
- il “Regolamento per I'acquisizione di beni e servizi ¢ per I'affidamento di lavori di importo
inferiore alla soglia di rilevanza comunitaria”, approvato con delibera del C.d.A. n.7 del
07/06/2017.

Preso atto che:

- in data 06/04/2019 si & verificato un distacco di corrente sull’impianto causato dal fornitore del
servizio energetico;

- a seguito di tale distacco si sono verificati pili guasti in vari impianti a servizio della R.S.A.
Tabarracci;

- € intervenuta in urgenza la ditta FIORINI IMPIANTI SRL, che ha dopo aver effettuato una
verifica, ha accertato il danneggiamento nelle seguenti zone/impianti:
1) danneggiamento di n. 3 pompe di calore, a servizio di sala riunioni, chiesa e cucina;
2) bruciato 1’attuatore a servizio del cancello automatico lato Via Pascoli;
3) danneggiamento dell’elettrovalvola gas e centralina di rilevazione metano in Centrale
termica;

- per il ripristino di quanto sopra, la ditta FIORINI IMPIANTI SRL ha effettuato i seguenti
preventivi:
1) per il ripristino delle 3 pompe di calore, il preventivo e’ pari ad € 2.910,00 oltre IVA,;
2) per il ripristino del cancello, il preventivo e’ pari ad € 572,00 oltre IVA;
3) per il ripristino della elettrovalvola centrale termica, il preventivo e’ pari ad € 2.012,99 oltre
IVA;
4) per I'intervento in urgenza festivo, il preventivo e’ pari ad € 150,00 oltre IVA;

- la somma dei preventivi sopra citati €’ pari ad € 5.644,99 oltre IVA;

- ¢ stata formulata richiesta all’ Autoritd Nazionale Anticorruzione del Codice Identificativo che
risulta ora individuato con il CIG n. Z1527D9269

Tutto cid premesso,
DETERMINA

- di affidare alla societh FIORINI IMPIANTI SRL, la fornitura di quanto in oggetto, per un
importo complessivo pari ad € 5.644,99 oltre IVA nei termini di legge;

Il Dirigente

pagina 1/1
t
iCARE srl uninominale Tel 0584 3811 oy
Soggetta ad attivita di direzione e coardinamento dei Comune di Viareggio Fax 0584 385562
Capitale sociate € 1.000.000,00 iv. e-mail protocollo@icareviareggic it
Sede legate e amministrativa: via G Pascoli 6 - 55049 Viareggic {LU) PEC  protocolto@pec.icareviareggio.it Crmvh o Viarcco

Pl e C.F. 01588020469 - REA di Lucca 73460 Sito  www.icareviareggio.it



